

# Nie miała sił dmuchać

Data publikacji: 24.09.2013 11:30

Zatrzymanych 12 sprawców przestępstw, w tym 8 nietrzeźwych kierowców i 120 interwencji na terenie całe go powiatu. To dane z cieszyńskiego garnizonu policji za miniony weekend. Na szczęście nie odnotowano żadnego wypadku drogowych. Na terenie powiatu doszło do 5 kolizji.

W czasie minionego weekendu policjanci cieszyńskiego garnizonu zatrzymali 12 sprawców przestępstw, w tym 8 nietrzeźwych kierowców. Stróże prawa w całym powiecie przeprowadzili ponad 120 interwencji. Nie odnotowano wypadków drogowych. Na terenie powiatu doszło do 5 kolizji.

Od piątku do niedzieli policjanci przeprowadzili ponad 120 interwencji, które dotyczyły awantur domowych oraz zakłócania spokoju i porządku w miejscach publicznych. Na drogach powiatu nie doszło do żadnego wypadku, w którym zostałyby ranne osoby. Drogówka odnotowała jedynie 5 kolizji drogowych. W weekend stróże prawa zatrzymali łącznie 12 sprawców przestępstw. W grupie zatrzymanych na gorącym uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży, posiadania narkotyków, znęcania i gróźb karalnych, a także nietrzeźwi kierowcy. W piątek policjanci cieszyńskiej prewencji zatrzymali dwie osoby posiadające narkotyki. Mundurowi zabezpieczyli łącznie ponad 60 gramów marihuany. W sobotę funkcjonariusze komendy zatrzymali 45-letniego mieszkańca Cieszyna, który poprzez nielegalne podłączenie do sieci, kradł energię elektryczną.

Na terenie powiatu zatrzymano 10 kierujących, którzy jechali na "podwójnym gazie". Ośmiu w stanie nietrzeźwości i dwóch po użyciu alkoholu - poniżej 0,5 promila. Pijana kobieta kierująca toyotą została zatrzymana przez policjantów prewencji w piątkowy wieczór na ulicy Kolejowej w Cieszynie. Spostrzeżenia co do stanu trzeźwości 73-letniej mieszkanki Cieszyna, przekazał dyżurnemu komendy świadek, który zaobserwował jej dziwne zachowanie za kierownicą. Skierowani na miejsce mundurowi zatrzymali samochód i skontrolowali trzeźwość kierującej. Kobieta nie była w stanie wydmuchać powietrza w alkomat i pobrano jej krew na zawartość alkoholu.

W sobotę przed 23.00 na ulicy 1 Maja w Wiśle funkcjonariusze zatrzymali 26-letniego mieszkańca Ojcowa, który kierował volvo. Miał ponad 2,5 promila alkoholu w organizmie. W niedzielę strumieńscy policjanci udaremniłi dalszą jazdę kolejnemu pijanemu kierowcy. Na ulicy Pszczyńskiej w Strumieniu mundurowi zatrzymali 71-latkę jadącego na motorowerze. Mieszkaniec powiatu pszczyńskiego wydmuchał w alkomat 2,3 promila alkoholu. Większość zatrzymanych usłyszała już zarzuty. Wkrótce odpowiedzą prze sądem za popełnione przestępstwa.